
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 22:47:14

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HIKVISION NK844W0H-1T(E)

Cena celkem: 21 760 Kč
 (bez DPH: 17 984 Kč)
Běžná cena: 23 936 Kč
Ušetříte: 2 176 Kč
Kód zboží: IPKHIK1215
Part No.: NK844W0H-1T(E)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision NK844W0H-1T(E)

Kompletní bezdrátový kamerový systém pro snadné monitorování malých objektů.

Hikvision NK844W0H-1T(E) představuje ucelené řešení pro zabezpečení menších prostor, které obsahuje vše potřebné v
jednom balení. Set zahrnuje 8kanálový Wi-Fi NVR rekordér s dekódováním až 4 kanálů v rozlišení 4 Mpx a čtyři 4Mpx
bullet Wi-Fi kamery s efektivní kompresí H.265 pro úsporu místa na úložišti.

Systém vyniká především snadnou instalací s automatickým Wi-Fi připojením kamer k rekordéru. Pro okamžité použití
je rekordér vybaven předinstalovaným 1TB pevným diskem. Vzdálený přístup ke kamerovému systému je zajištěn
prostřednictvím cloudové služby Hik-Connect a mobilní aplikace.

Kompletní set obsahující 8kanálový NVR rekordér a 4 venkovní Wi-Fi kamery
Vysoké rozlišení kamer 4 Mpx s efektivní kompresí H.265/H.264
Předinstalovaný 1TB pevný disk pro okamžité použití
Automatické Wi-Fi připojení pro snadnou instalaci bez nutnosti odborných znalostí
Noční vidění s IR přísvitem až do vzdálenosti 30 metrů
Odolnost kamer proti povětrnostním vlivům s krytím IP66
Vzdálený přístup přes cloudovou službu Hik-Connect a mobilní aplikaci

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera
Minimální osvětlení: barevně: 0,005 lux při F1.6, AGC zapnuto; 0 lux s IR
Maximální rozlišení: 2560 × 1440 px



Objektiv: f = 2,8 mm, úhel záběru 98° horizontálně, 54° vertikálně, 115° diagonálně
Clona: F1.6
IR přísvit: až 30 m
Video komprese: H.265, H.264
Rozhraní: 1× RJ-45, Wi-Fi
Audio: vestavěný mikrofon, G.711/G.722.1/G.726/MP2L2/PCM/MP3/AAC-LC
Napájení: DC 12 V, příkon max. 6 W
Rozměry: 176,3 × 89,1 × 74,5 mm
Hmotnost: 350 g

NVR
Počet kanálů: 8
Podporovaná rozlišení: 4 Mpx, 3 Mpx, 1080p, UXGA, 720p, VGA, 4CIF, DCIF, 2CIF, CIF, QCIF
Porty: 1× HDMI Full HD výstup, 1× VGA Full HD výstup, 1× audio výstup (RCA), 2× USB 2.0, 1× RJ-45 (10/100 Mbps)
Bezdrátové připojení: 802.11b/g/n
HDD: 1× max. 6 TB, předinstalovaný 1 TB HDD
Podpora PoE: ne
Rozměry: 265 × 246 × 48 mm
Hmotnost: 1,6 kg


